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BOLSISTAS E ORIENTADORES - 2025.1

BOLSISTA TURMAS E-MAIL ORIENTADOR(A)
Alice Nascimento Roberti UNI002B
UNIOO3P | 10315427604@estudante.u e Alves Magaldi
UNI002T fif.br Carolina Alves Magaldi
(saude)
Aline da Costa Silva UNIOO4F costa.allr;e@estudante.ufJf.b Henrique Provinzano Amaral
UNIOO4P
Analice Damico Leal UNIO10B anallce.damul:‘:_]?gestudante Prisca Agustoni de Almeida
UNIO11P Ut Pereira
flores.angelica@estudante.
Angélica Flores de Oliveira UNIO15A ufif.br Carlos Antdnio Jacinto
UNI004D cassius.cesa(ia@estudante.
Cassius Ceséria Batista Pena UNIOO4E ufjf.br Fernanda Murad Machado
UNI004G
Catherine Gecils UNI004B heri i d Thiago Mattos de Oliveira
UNI005Q catherine.geci s@estudante
UNIO06P -Ufjf.br
UNI004Q
Charlie Milo Bergo UNIO0SB 35240448831;,f@brestudante.uf Henrique Provinzano Amaral
UNIO16B N
Deivin Vasconcelos dos Santos UNIOL7A de|V|n.vaiigzﬁﬁlgf@estuda Hadassa Rodrigues Santos
. . , UNIO07Q diogo.alvim@estudante. ufjf. :
Diogo Alvim Barbara UNIOOSP br Noemi Teles de Melo
UNIO08Q
UNI009Q
UNIOO1B eduarda.carvalho@estudant . .
Eduarda dos Santos Carvalho UNIOOLF e.ufjf.br Fernanda Henriques Dias
UNIOO1Q
UNIO02A
Esther.soares@estudante. ufj . .
Esther de Souza Soares UNIO15C f.(g)r : Carlos Antonio Jacinto
UNIO15D
o UNIO10C isa.benevenuto@estudante. o
Isabela Teixeira Benevenuto UNIOLOD ufif.br Pedro Bustamante Teixeira
Isabelle Marques de Oliveira UNIOO1G |isabelle.marques@estudante| Fernanda Henriques Dias
.ufjf.br
Jasmin Mendes Ramos UNI0O1D Jasmln.menlcjif%sk()c?estudante. Patricia Nora de Souza Ribeiro
Jodo Victor de Assis Silva UNI004C joaovictor.assis@estudarte Fernanda Murad Machado

UNIOO05P

.ufjf.br
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Laura Prates Bellozi Monteiro UNIO14A lauraprates.monteiro@estu Carol Martins da Rocha
UNIO18A dante.ufjf.br
Marcelle Moura de Moura UNIOO7A marcelle.moura@estudante Raquel Fellet Lawall
UNIOO7C .ufjf.br
Maria Carolina Macério Fernandes UNIOO1P mariacarolina.macario@est Carolina Alves Magaldi
UNIO03B udante.ufjf.br
UNIO01U
(saude)
Maria Clara Ferreira de Castro Gama UNIO13A maria.gama@estudante. ufjf Carol Martins da Rocha
UNIO19A .br
Maria Conceigéo Schetino UNIO10A 07928799618@estudante.u | Pedro Bustamante Teixeira
UNIO12P fif.br
Maria Eduarda Furtado Dias UNIO02C mariadias.bergamaschi@es |Patricia Nora de Souza Ribeiro
Bergamaschi UNI002Q tudante.ufjf.br
Maria Gabriela Carlos Grimaldi UNIO15F grimaldi.gabriela@estudant Carlos Antdnio Jacinto
e.ufjf.br
Mariangela Siméo Albani UNIO15B mariangela.albani@estudan | Hadassa Rodrigues Santos
UNIO16A te.ufjf.br
Meyrielle Aparecida da Rocha UNIOO7B meyrielle.aparecida@estud Noemi Teles de Melo
UNIOO7D ante.ufjf.br
Nathdlia Ferreira Homem UNIO15E nathalia.ferreira@estudante Carlos Antbnio Jacinto
.ufjf.br
Rafaela Lemos Sales UNIO01A rafaela.lemos@estudante.u |Patricia Nora de Souza Ribeiro
UNIOO1E fif.br
Talles Augusto dos Santos UNIO04A talles.santos@estudante.ufj | Fernanda Murad Machado

UNIOO5A

f.br




